

Stiftelsen Konsthantverkscentrum - verksamhetsberättelse för 2011

Året i korthet

KHVC:s verksamhet har bedrivits inom

- Försäljning och förmedling
 - Marknadsföring, press och profilering
 - Utställningar och konstfrämjande projekt
 - Företagsutveckling, fortbildning och konsultation
- Verksamhet har främst bedrivits i Stockholm, Göteborg, Malmö och Örebro med omnejder.

* Vid årsskiftet var 838 professionella konsthantverkare anslutna till KHVC.

* KHVC har från Statens kulturråd erhållit ett verksamhetsbidrag på 3.244.000.-.

* KHVC har från Kultur Skåne erhållit ett verksamhetsbidrag på 100.000.-.

* KHVC har från Regional utveckling i Skåne erhållit projektbidrag på 220.000.-.

* KHVC har arrangerat Upmarket, en utomhusmarknad för konsthantverk i Göteborg.

* KHVC har genomfört Unik Form -11, en marknad för konsthantverk i Staffanstorps, Skåne.

* KHVC har vid två tillfällen deltagit i Formex på Stockholmsmässan.

* KHVC har deltagit i Stockholm Furniture Fair på Stockholmsmässan.

* KHVC har varit samarbetspart i genomförandet av Julform på Röhsska museet i Göteborg.

* KHVC har i samarbete med övriga centrumbildningar genomfört deltagande i Skolforum på Stockholmsmässan.

* KHVC har i samarbete med andra centrumbildningar deltagit i Mötesplats skola, en mäsas i Göteborg.

* KHVC har i samarbete med övriga centrumbildningar medverkat på Stockholms läns kulturnäts nätverksträff.

* KHVC har i samarbete med övriga centrumbildningar varit Stockholm stads medarrangör vid träff mellan kultur och skola.

* KHVC har arrangerat informationsmöten om Skapande skola i Stockholm och Göteborg.

* KHVC har samarbetat med AF-kultur i genomförandet av European Job Culture, en internationell jobbmässa i Stockholm.

* KHVC var en av fyra organisationer som med stöd av VG-region gemensamt ägde och drev VSBK - Västsvensk byggkonst.

* KHVC har utvecklat webbplatsen konsthantverk.skane.com i samarbete med Tourism in Skåne.

* KHVCs anslutna i Skåne har deltagit i projektet Natur- och Kulturbussen.

* KHVC har samarbetat med Västsvenska Turistrådet i lanseringen av webbplatsen Design, konst och konsthantverk.

* KHVC har genomfört åtta utställningar i Galleri KHVC i Örebro.

* KHVC har i samarbete med Sveriges konstföreningar genomfört det webbaserade projektet Konsthantverket flyttar in.

* KHVC har varit medarrangör i Region Skånes publika evenemang Skånedagarna på Bosjökloster.

* KHVC har genomfört Exklusiv expo i samarbete med Daniel Berlin krog i Skåne Tranås.

* KHVC har ingått i projektgruppen för Svensk Forms utställning Swedish Love Stories i Milano och på Röhsska museet i Göteborg.

* KHVC har arrangerat tre publika föreläsningar i Örebro.

* KHVC har i samverkan med Stockholms auktionsverk och Konsthantverkarna arrangerat ett offentligt seminarium på temat "Konsthantverk idag - auktionsföremål i morgon".

* KHVC har i samverkan med Österlenskolan för Konst och Design och med bidrag från EU:s LEADERpogram slutfört POFF – en fortbildning för konsthantverkare inom konstnärlig gestaltning i offentlig miljö.

* KHVC har arrangerat fortbildning inom e-handel och marknadsföring via sociala medier i Hässleholm och Stockholm.

* KHVC har genomfört ett informationsmöte i samarbete med nordisk E-handel i Malmö.

* KHVC har på uppdrag av Helsingborgs stad genomfört en förstudie med syfte att övergripande beskriva möjligheterna för staden att profilera sig som stark publik arena för nutida konsthantverk, design och slöjd.

* KHVC, Konstfrämjandet och Konstnärcentrum syd har på uppdrag av Kultur Skåne påbörjat en kartläggning och ett organisationsförslag med fokus på Skapande Skola – bildkonst och form i Skåne.

*KHVC, Hemslöjds konsulenterna i Västra Götaland, Svensk Form Väst och ADA har i samverkan påbörjat en förstudie med syfte att utreda möjligheten att skapa ett centrum för slöjd, konsthantverk och design i Göteborg.

* KHVC har publicerat 25 digitala nyhetsbrev under året.

* KHVC är svensk medlemsorganisation i WCC-Europa och WCC International och har deltagit i möten i Irland.

* KHVC är svensk medlem i NNCA – Nordic Network of Craft Associations och har deltagit i möte i Helsingfors.

* KHVC ingår i nätverket SDS – svenskt design-samarbete.